Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                      25  июня 2018 года

В соответствии со статьей 25, пунктом 4 статьи 38 Устава муниципального

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»:

- от 29.02.2016 года № 387 «Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Киясовский район»;

- от 20.06.2016 года № 415 «Об образовании комиссии Совета депутатов

муниципального образования "Киясовский район" по контролю за достоверностью

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых депутатами Совета депутатов  муниципального

образования «Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и

разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                        С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                  С.В. Мерзляков

с. Киясово

25 июня  2018 года

№ 174